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Zakończenie kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy 
w Żurominie - Kadencja 2019 - 2023

 Zakończenie kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy w Żurominie

Kadencja 2019 - 2023 

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Żurominie zakończyła swoją czteroletnią kadencję. 

Podsumowanie mijającej kadencji: 

Kompetencje, zakres działania i skład Powiatowej Rady Rynku Pracy (PRRP) określa art. 22 i 23 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 
r., poz. 735 ze zmianami). Natomiast organizację i tryb działania oraz tryb finansowania kosztów szkoleń 
członków rad rynku pracy określa rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 
2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 630). 
Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym starosty w sprawach polityki 
lokalnego rynku pracy. Kadencja trwa cztery lata i na taki czas powoływani są jej członkowie. Pracami 
Rady kieruje przewodniczący i to na nim spoczywa większość obowiązków organizacyjno-
reprezentacyjnych. W mijającej kadencji funkcję tę pełnił Pan Adam Witkowski. Rada stanowi bardzo 
istotny element kształtowania rynku pracy zarówno w skali lokalnej, regionalnej, jak i też w skali kraju. 
Bardzo istotna była ścisła współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w Żurominie, który przygotowuje i 
przekazuje najważniejsze informacje dotyczące sytuacji na lokalnym rynku pracy. 

 Współpraca na rzecz pracodawców i pracowników:

W skład Rady wchodzą osoby powołane przez Starostę spośród działających na terenie powiatu struktur 
każdej organizacji związkowej, organizacji pracodawców, organizacji społeczno-zawodowych rolników, 
w tym związków zawodowych rolników indywidualnych oraz izb rolniczych, a także organizacji 
pozarządowych zajmujących się problematyką rynku pracy, przedstawiciele samorządu terytorialnego. 
Rada oprócz inspirowania przedsięwzięć zmierzających do pełnego i produktywnego zatrudnienia, 
realizuje głównie zadania opiniodawczo-doradcze dotyczące planów i sprawozdań, a także racjonalności 
gospodarowania środkami Funduszu Pracy w zakresie promocji zatrudnienia oraz łagodzenia skutków 
bezrobocia, a także aktywizacji zawodowej.    
 

DYREKTOR             
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Żurominie             
Joanna Hajdas
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